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Osłona znicz a 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trw a od dnia 

Istotę wzoru przemysłowego stanow i now a postać osłon y znicz a prze -

jawiająca się w jego elementach zdobniczych . 

Znane s ą lampion y nagrobn e o  kształcie zbliżony m d o kul i pozbawio -

nej, zdjętyc h poziomo, górneg o i  dolneg o odcinkó w kuli , któr e maj ą syme -

trycznie rozmieszczon e zagłębieni a w  postac i stożków . Równie ż znan e s ą 

lampiony o kształcie odwróconego stożka ściętego . 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o pokazan y jest n a załączonych rysun -

kach o d fig . 1 do fig.4 , na których fig.1  fig. 2 i  fig.3  pokazuje kulistą osłon ę 

ze zdobieniam i w  postac i regularnyc h i  nieregularnyc h wypukłości , fig. 4 i 

fig.5, osłonę w postaci odwróconego stożk a ścięteg o z  regularnymi i  nieregu-

larnymi wypukłościami . 

Osłona znicz a wedłu g wzor u przemysłoweg o m a zdobieni a w  postac i 

nieregularnych i  regularnyc h wypukłośc i rozmieszczonyc h n a całe j po -



wierzchni boczne j osłon y i  zakończeni e w  postac i kołnierz a złożoneg o z 

dwóch pierścieni jak pokazano na fig. 1 -  fig. 4. 

Osłona znicz a wykonan a jest w  odmianach, któr e różni ą si ę rodzaje m 

zdobień i kształtem osłony. 

Osłona znicza w pierwszej odmianie pokazana n a fig . 1 ma postać kul i 

z symetrycznymi odcięciam i czaszy . Jedno z  odcięć połączone jest z  wysoką 

wałcową podstaw ą ozdobion ą walcowym i pierścieniam i a  drugi e z  kołnie -

rzem. Cał a powierzchni a boczn a osłon y m a wypukłośc i w  postac i jednako -

wych kulistych wypukłości . 

Osłona znicz a w  drugie j odmiani e pokazan a n a fig. 2 m a posta ć kul i 

z symetrycznym i odcięciam i czaszy . Jedn o odcięcie połączon e jest walcow ą 

krótką podstawą z  przewężeniem w  górnej części a  drugie z kołnierzem. Cał a 

powierzchnia boczn a osłon y m a wypukłośc i w  postac i różnyc h obłyc h figur 

geometrycznych prz y czym figury te są zbliżone do siebie wielkością c o daje 

efekt ułożonych obok siebie kamieni. 

Osłona znicz a w  trzecie j odmiani e pokazan a n a fig.3  m a posta ć kul i 

z symetrycznymi odcięciam i czaszy . Jedno odcięcie połączone jest z  wysok ą 

walcową podstawą ozdobion ą walcowym i pierścieniam i a  z kołnierzem. Cał a 

powierzchnia boczn a m a wypukłości w  postaci różnyc h obłyc h figur  geome -

trycznych, przy czym figur y te są zbliżone do siebie wielkością c o daje efekt 

ułożonych obok siebie kamieni. 

Osłona znicza w czwartej odmianie pokazana na fig.4 jest odwrócony m 

stożkiem ścięty m wsparty m n a walcowe j podstawi e ozdobione j szeroki m 

walcowym pierścieniem. Powierzchnia boczna jest ozdobion a wypukłościam i 

w postac i rysunk u plastr a miod u z  wykończenie m w  górne j częśc i dwom a 

równoległymi walcowym i pierścieniam i i  przewężeniem w  postac i krótkieg o 

stożka ściętego. 



Osłona znicz a w  piąte j odmianie pokazan a n a fig.5  jes t odwrócony m 

stożkiem ścięty m wsparty m n a walcowe j podstawi e ozdobione j szeroki m 

walcowym kołnierzem . Powierzchni a boczn a m a wypukłośc i w  postac i róż -

nych obłych figu r geometrycznych, prz y czym figur y te są zbliżone d o siebi e 

wielkością c o daj e efek t ułożonyc h obo k siebi e kamien i i  jest wykończon a 

w górne j części dwom a równoległym i walcowym i pierścieniam i i  przewęże -

niem w postaci krótkiego stożka ściętego . 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Osłon a znicza w postaci części kuli lub stożka ściętego, znamienna tym, że 

ma zdobienia w  postaci nieregularnyc h i  regularnych wypukłośc i w  posta -

ci różnyc h obłyc h figu r geometrycznyc h rozmieszczonyc h n a całe j po -

wierzchni boczne j osłony i  jest zakończona kołnierze m złożony m z  dwóch 

pierścieni jak pokazano na fig. 1 do fig. 5. 

2. Osłon a znicz a w  pierwsze j odmianie , znamienna tym, że m a posta ć kul i 

z symetrycznym i odcięciam i czasz y ,  któryc h połączon e jes t z  wysok ą 

walcową podstawą ozdobion ą walcowymi pierścieniam i a  drugie z kołnie -

rzem a  cała powierzchni a boczn a osłon y m a wypukłośc i w  postac i jedna -

kowych kulistych wypukłości jak pokazano na fig. 1. 

3. Osłon a znicz a w  drugie j odmianie , znamienna tym że m a posta ć kul i 

z symetrycznymi odcięciam i czaszy , z których jedno połączone jest z  wal -

cową krótką podstawą z  przewężeniem w  górne j części, a  cała powierzch -



nia boczna osłony ma wypukłości w postaci różnych obłych figu r geome-

trycznych prz y czy m figur y t e s ą zbliżon e d o siebi e wielkości ą c o daj e 

efekt ułożonyc h obok siebie kamieni jak pokazano na fig.2. 

4. Osłon a znicza w trzeciej odmianie, znamienna tym że postać kul i z  syme-

trycznymi odcięciam i czaszy , z  któryc h jedn o połączon e jes t z  wysok ą 

walcową podstaw ą ozdobion ą walcowym i pierścieniami , a  cał a po -

wierzchnia boczna ma wypukłości w postaci różnyc h obłych figur geome-

trycznych, prz y czy m figur y t e s ą zbliżon e d o siebi e wielkości ą c o daj e 

efekt ułożonych obok siebie kamieni jak pokazano na fig.3. 

5. Osłon a znicza w  czwarte j odmianie, znamienna tym, te jes t odwrócony m 

stożkiem ścięty m wsparty m n a walcowe j podstawie ozdobione j szeroki m 

walcowym pierścienie m a  jej powierzchnia boczn a jest ozdobion a wypu -

kłościami w postaci rysunku plastra miodu z wykończeniem w  górnej czę-

ści dwom a równoległym i walcowym i pierścieniam i i  przewężenie m 

w postaci krótkiego stożka ściętego jak pokazano na fig.4. 

6. Osłon a znicz a w  piąte j odmianie , znamienna tym, że jes t odwrócony m 

stożkiem ścięty m wspartym n a walcowe j podstawie ozdobione j szeroki m 

walcowym kołnierze m a  jej powierzchni a boczn a wypukłośc i w  postac i 

różnych obłych figu r geometrycznych, przy czym figur y te są zbliżone d o 

siebie wielkością c o daj e efekt ułożonych obo k siebi e kamien i i  jest wy -

kończona w górnej części dwoma równoległymi walcowym i pierścieniam i 

i przewężeniem w postaci krótkiego stożka ściętego jak pokazano na fig.5. 
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